
Sagsbehandler til misbrugsområdet

Vil du være med til at sikre, at borgere med misbrug får den indsats, der kan hjælpe dem ud af
misbruget? Brænder du for målrettet og koordineret sagsbehandling for borgere med misbrug? Så
har vi jobbet til dig.
Du bliver en del af et myndighedsteam med fire misbrugssagsbehandlere, som samarbejder tæt
med øvrige sagsbehandlere på social- og beskæftigelsesområdet. Du får din egen sagsstamme,
hvor du som sagsbehandler har ansvaret for at rådgive om og visitere borgerne til den rette
behandlingsindsats samt følge op på indsatsen. Teamet lægger vægt på høj grad af sparring ift.
borgersager og tæt samarbejde med de indsatser, der aktivt hjælper borgere ud af misbrug og
skaber stærkere tilknytning til samfundet.
Du bliver en del af et arbejdsfællesskab, hvor tillid og personlige relationer vægtes højt. Det
mærker du ved, at du får stor frihed til selv at drive med opgaverne og træffe vigtige beslutninger.
Du planlægger i høj grad selv din tid, men altid i relation til dine opgaver, samarbejdspartnere og
kerneopgaven.
Vi ser gerne, at du:

Er uddannet socialrådgiver, socialformidler eller har anden relevant uddannelse●

Har erfaring indenfor myndighedsopgaven og -rollen●

Har erfaring indenfor misbrugsområdet og kendskab til målgruppen●

Desuden lægger vi vægt på, at du kan genkende følgende:

Du er stabil og nem at samarbejde med●

Du tænker og handler selvstændigt og inddrager ofte andres synspunkter i din overvejelser●

Du er tydelig og udtryksfuld i din kommunikation, og god til at bedømme, hvad der er en

konstruktiv kommunikation i situationen

●

Du har et godt overblik og er god til planlægning ●

På dage hvor der er særligt travlt, er du god til at trække vejret og tage en opgave ad gangen●

Du er en teamplayer og går op i at spille dine kollegaer og ledere gode●

Du får et job med mulighed for fleksible arbejdstider og hjemmearbejde 1-2 dage om ugen. Den
fysiske arbejdsplads er på rådhuset i gåafstand fra Høje-Taastrup station, som du når på 15 min.
med tog fra København H og 7 min. fra Roskilde St. Du må forvente, at noget af din arbejdstid også
vil være på Albertslund Rusmiddelcenter, som ligger få minutter fra Albertslund Station.
Praktiske oplysninger
Jobbet er på 37 timer om ugen med tiltrædelse pr. 1. marts 2025.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst og principperne om Ny Løn. Vi
indhenter straffeattest samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med ansættelsen.
Ansøgningsfristen er søndag den 12. januar 2025
Vi afholder samtaler torsdag den 16. januar.
Ansøgning, CV, uddannelsesbeviser og evt. andre relevante dokumenter sendes via kommunens
e-rekrutteringssystem.
Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at ringe til teamchef Lise Bjerre Kyllingsbæk på
23 39 56 18 eller misbrugskonsulent og faglig koordinator Rene på 43 59 13 32.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Om Social- og Arbejdsmarkedscentret i Høje-Taastrup Kommune
Du vil blive ansat i Social- og Arbejdsmarkedscenter (SAC). Centret er et fagligt ambitiøst center,
der arbejder med beskæftigelses- og socialrettede tilbud i samarbejde med virksomheder og
borgere. Vi tror på, at alle kan og vil, og at mennesker udvikler sig gennem job eller aktivitet i
fællesskaber med andre. Der er ca. 600 medarbejdere ansat i Social- og Arbejdsmarkedscentret og
centret består af 6 områder, der både dækker myndighed og udførerfunktioner med fokus på
beskæftigelse og social støtte. 
Læs mere om Høje-Taastrup Kommune på www.htk.dk.
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